平成２８年１２月２７日

報道機関 各位

総務部人事課長

辞令交付式について

 平成２８年１２月３１日付退職者を対象とした辞令交付式を行いますのでお知らせします。

記

１ 日時  平成２８年１２月２８日（水） 13:20～13:30

２ 場所  県庁南棟２階 知事室

３ 退職者 東京事務所長  濱舘 豊光

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課 人 事 課

担 当 者 課長 大澤 道彦

電 話 番 号

内線 ２０２５

直通 ７３４－９０４５

報 道 監 総務部 阿部次長

時間外投げ込み